
予定価格 契約金額 落札率

（円） （円） （％） 公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
令和５年度就職支援
セミナー事業

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.3

株式会社
KEGキャリ
ア・アカデ
ミー
和歌山県和
歌山市友田
町２－１４５

31700020
05110

一般競争入札 2,557,000 1,498,200 58.6% - - -

2
LANスイッチングハ
ブ外購入及び設定
等作業

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.6

有限会社清
水正商店
大阪市西区
阿波座２－２
－２１

91200020
22014

一般競争入札 9,227,808 8,897,900 96.4% - - -

3

令和５年度大阪労
働局における建築
物及び建築設備点
検業務

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.7

株式会社Ｒｅ
Ｒ

和歌山市八
番丁９　パー
ク県信ビル７
０１

21700010
13866

一般競争入札 2,469,500 689,700 27.9% - - -

4
オンライン失業認
定に係る機器等の
レンタル業務委託

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.19

株式会社
トーガシ
東京都江戸
川区臨海町
４－３－１

30117010
14796

一般競争入札 846,958 730,400 86.2% - - -

5
教育訓練給付の受
給資格者のしおり
等の作成

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.19

ニホン美術
印刷株式会
社　　　　　　　
　　　岐阜県
大垣市西外
側町２－１５

12000010
14110

一般競争入札 8,789,669 7,553,659 85.9% - - -

6
令和５年度特別清
掃業務委託

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.21

株式会社
ARTinnovati
on 大阪市城
東区放出西
３－７－６

71200012
46598

一般競争入札 2,436,617 1,443,200 59.2% - - -

7

パーソナルコン
ピューター外購入
及びLAN敷設等作
業

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.27

有限会社清
水正商店
大阪市西区
阿波座２－２
－２１

91200020
22014

一般競争入札 5,082,166 5,024,800 98.9% - - -

8

大阪労働局で使用
する電気の供給
（低圧電力及び従
量電灯）（単価契
約）

支出負担行為
担当官大阪労
働局総務部長　
森實　久美子
大阪市中央区
大手前４－１
－６７

R5.7.28

ミツウロコグ
リーンエネ
ルギー株式
会社　　　　　　
　　　　　　　　　
　　　　　　　
東京都中央
区日本橋２-
１１-２

80100010
67848

一般競争入札 8,173,255 7,828,335 95.8% - - -

単価契
約による
予定価

格

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

公益法人の場合

備　　考


